ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 24.03.2015 № 141
г. Ярославль

О награждении
Левашова Н.Н.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За мужество, проявленное при спасении человека, и профессио-
нальное мастерство наградить заместителя начальника пожарной части № 26
государственного казённого учреждения Ярославской области «Отряд
противопожарной службы № 7» Левашова Николая Николаевича Почётной
грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов